
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 10.p.  

 

LĒMUMS Nr.128 

Par pilnvarojumu Pļaviņu Zaļā tirgus pārvaldniecei          
 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 “Aizkraukles 

novada pašvaldības nolikums” (turpmāk tekstā – Nolikums) 66.punkts nosaka, ka līgumus 

pašvaldības vārdā slēdz Domes priekšsēdētājs, Domes priekšsēdētāja vietnieks, izpilddirektors, 

Domes izpilddirektora vietnieks, apvienības pārvaldes vadītājs vai persona, kurai šādas tiesības 

piešķirtas ar domes lēmumu. 

Pļaviņu novada Zaļā tirgus iekšējās kārtības noteikumu 12.punkts nosaka, ka par tirdzniecību 

patstāvīgajā tirdzniecības vietā Tirgus dalībnieks slēdz nomas līgumu. Noteikumu 13.punkts 

nosaka, ka patstāvīgās tirdzniecības vietas nomas līgumus slēdz Tirgus pārvaldnieks. 

 Saskaņā  ar iepriekšminēto nepieciešams izsniegt pilnvarojumu Aizkraukles novada 

pašvaldības Pļaviņu Zaļā tirgus pārvaldniecei Elitai KAŅEPĒJAI slēgt patstāvīgās tirdzniecības 

vietas nomas līgumus. 

Ņemot vērā iepriekšminēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.2021/1 

“Aizkraukles  novada pašvaldības nolikums” 66.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 14 

balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Guntis LIBEKS, Leons 

LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis 

VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – 

nav, “Atturas” - nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

 

1. Pilnvarot Aizkraukles  novada pašvaldības Pļaviņu Zaļā tirgus pārvaldnieci Elitu KAŅEPĒJU 

Aizkraukles novada pašvaldības vārdā parakstīt un reģistrēt patstāvīgās tirdzniecības vietas 

nomas līgumus Pļaviņu Zaļajā tirgū. 

 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi Aizkraukles novada domes izpilddirektora vietnieks 

Kaspars  SNIEDZĪTIS. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


